
UCHWAŁA NR LXIII/759/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/732/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r Nr 28 
poz.142,146) oraz art.89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 
239 ,art. 258, art 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z 2010r Nr 28 poz.146) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r-
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1241) oraz art 16 
ustawy z  dnia  20  listopada  2009r  Dz.U.Nr  215 poz.1664  o  zmianie  ustawy-Prawo ochrony 
środowiska oraz niektórych innych ustaw, uchwala się, co następuje:

§1. W Uchwale Nr LIX/732/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianice na rok 2010, w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 
LIX/733/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010r w sprawie zmiany Uchwały 
Nr  LIX/732/10 Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia  27 stycznia 2010r w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Pabianice na rok 2010.

1.  § 2 ust.1,2,4 otrzymuje nowe brzmienie: 
1)„§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 5.209.877 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.300.000 zł.
2) § 2.2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.300.000 zł z emisji obligacji komunalnych w 

kwocie 8.300.000 zł.
3) § 2.4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych wraz z odsetkami i 

prowizjami -16.200.054 zł.”

2. Dodaje się § 7  w brzmieniu:
Ustala się  dochody w kwocie 2.476.064 zł oraz  wydatki w kwocie 2.476.064 zł
z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  z czego:
w dziale 900 rozdziale 90019 -   2.468.414 zł 
w dziale 900 rozdziale 90004 - 7.650 zł 

§2.Dotychczasowe numery kolejnych paragrafów 7,8,9,10,11 Uchwały Nr  LIX/732/10 
Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia  27 stycznia 2010r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Pabianice  na  rok  2010  w  brzmieniu  nadanym  Uchwałą  Nr  LIX/733/10  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach  z  dnia  27  stycznia  2010r  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr   LIX/732/10  Rady 
Miejskiej  w Pabianicach   z  dnia   27  stycznia  2010r  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta 
Pabianice na rok 2010   otrzymują  numery  8,9,10,11,12



§3. Zmienia załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LIX/732/10 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 27 stycznia 2010 r. w brzmieniu ustalonym zał.nr 3 do Uchwały Nr LIX/733/10 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010r w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/732/10 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010r  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Pabianice na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§4. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


